
www.14october.com
1212 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الأربعاء 11 سبتمبر  2013 العدد   15864عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

تعلن اـِّؤسسة اـِّحلية للمياه والصرف الصحي م / لحج عن إنزال اـِّناقصة التالية:

التقدم  المناقصة  هذه  في  الدخول  الراغبة  والشركات  المتقدمين  فعلى 

عاصمة  الحوطة  مديرية  في  الكائن  المؤسسة  مبنى  إلى  رسمية  برسالة 

جداول  من  نسخة  لشراء  والمخازن)  المشتريات  إدارة   ) لحج  محافظة 

بختم  مختومة  العامة  والشروط  والرسومات  والمواصفات  الكميات 

التمويل  سيتم  بأنه  علماً  لاترد)   ) المحددة  الرسوم  مقابل  المؤسسة 

لقبوبل  ويشترط  2013م  لعام  للمؤسسة  الاستثماري  البرنامج  من 

العطاءات إرفاق ما يلي:

أعلاه  الجدول  في  والمحدد  الدفع  مقبول  أوشيك  بنكي  ضمان  قديم  1.ت 

صالح لمدة تسعين يوماً.

2. صور من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. صور من ضريبة المبيعات سارية المفعول.

5. تقديم شهادة التسجيل والتصنيف.

من  والتجارية  والمالية  الفنية  الجوانب  من  مكتملا  العرض  يكون  أن   .6

أصل وصورة ومختوم عليه بختم المتقدم .

7. على المتقدم زيارة الموقع قبل تقديم عرضه.

سيتم  التي  بالمواد  الخاصة  الفنية  الكتالوجات  إرفاق  المتقدم  على   .8

توريدها أو عينات.

للمشاريع  لديه  يعمل  الذي  والكادر  والمعدات  بالآليات  كشف  تقديم   .9

الخاصة بالأعمال الإنشائية .

بالريال  مقدمة  العطاءات  تكون  وأن  الأحمر  بالشمع  العطاء  ختم   .10

اليمني وسيتم رفض أي عطاء لم يلتزم بالشروط المحددة.

علماً بأن المؤسسة لن تتقيد بأقل الأسعار وسيتم فتح المظاريف في الساعة 

الحادية عشرة صباحاً بحضور الشركات والمقاولين أو من ينوب عنهم.

تاريخ آخر موعد تاريخ فتح المظاريفموضوع المناقصةرقم المناقصة

لبيع المظاريف

قيمة 

الضمان

رسوم 

المناقصة

مشروع توريد وتركيب خط الضخ من آبار حقل 4 / 2013م 

الحبيلين إلى الخزان التجميعي لفرع م / ردفان.

30.000 ريال3695.730 / 10 / 2013م9 / 10 / 2013م

توريد عدد ( 3) مضخات أفقية ( بوسترات ) لفرع 5 / 2013م

م / طور الباحة 

20.000 ريال3300.000 / 10 / 2013م9 / 10 / 2013م

مشروع توريد وتركيب وإيصال التيار الكهربائي 6 / 2013م

لمحطة الضخ الرئيسية  لفرع م / طور الباحة

20.000 ريال3464.667 / 10 / 2013م9 / 10 / 2013م

يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ( 4) لسنة 2013م بشأن 

شراء  وتوريد وتركيب وتشغيل وحدات توليد كهربائية متنوعة القدرة
مصدر التمويل ذاتي.

- فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي : البنك  المركزي اليمني – المركز 

الرئيسي – المبنى الإداري – قطاع الشؤون المالية والإدارية – الإدارة العامة للشؤون المالية – الدور الثاني.

 لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ( 10.000) ريال لا يرد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هويوم الخميس تاريخ 3 / 10 / 2013م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره ( 250.000)  مائتان وخمسون ألف ريال،  صالح لمدة (120) 

يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

التي  البلدان  من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار  والبطاقات  الشهادات  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى 

تنتمي إليها تلك الشركات.

- تسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة فتح المظاريف / مكتب نائب المحافظ – المركز الرئيسي  – المبنى الرئيسي – الدور الأول.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( 11) من صباح يوم ( الثلاثاء) الموافق 8 / 10 / 2013م، ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها .

- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني  - المركز الرئيسي – المبنى الرئيسي – الدور الأول / قاعة الاجتماعات بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين  في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة 

لمدة ( 25) يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اللجنة الوطنية للتعامل مع الألغام عن رغبتها ـَّ إنزال مناقصة عامة رقم (1) لسنة 2013م لإعادة 
تأهيل السور وترميم بعض اـِّرافق ـَّ معسكر فرع اـِّركز التنفيذي للتعامل مع الألغام م / عدن 

فعلى الإخوة اـِّقاول الراغب ـَّ الدخول ـَّ هذه اـِّناقصة التقدم لشراء الوثائق من مكتب الوحدة الحسابية 
للجنة الوطنية للتعامل مع الألغام الكائنة بمقر رئاســة الوزراء بشارع 26 سبتم خلال أوقات الدوام الرسمي 

مقابل ( 10.000) ريال لا ترد.
تقدم العطاءات ـَّ ظروف مختومة بالشمع الأحمر مرفقاً بها الوثائق التالية:

1. ضمان ابتدائي بمبلغ (360.000) ريال صالح ـِّدة (90) يوماً من تاريخ فتح اـِّظاريف .
2. بطاقة ضريبية سارية اـِّفعول.
3. بطاقة تأمينية سارية اـِّفعول.

4. سجل تجاري ساري اـِّفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة اـِّهنة.

آخر موعد لبيع الوثائق 26 / 9 /2013م وسيتم فتح اـِّظاريف الساعة العاشرة صباحاً من يوم الخميس اـِّوافق 
10 / 10 / 2013م بمكتب الوحدة الحسابية للجنة الوطنية للتعامل مع الألغام بمبنى رئاسة الوزراء .

يمكن للراغب اـِّشاركة ـَّ هذه اـِّناقصة الاطلاع على وثائق اـِّناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي 
للفة اـِّسموح بها لبيع وثائق اـِّناقصة.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي مديرية اليقة عن إنزال اـِّناقصات العامة اـِّحلية التالية لعام 2013م 

والتي سيتم تمويلها من السلطة المحلية ( 100 %) 
بطلباتهم  التقدم  المناقصات  هذه  في  المشاركة  في  الراغبين  الإخوة  فعلى 
الخطية أثناء الدوام الرسمي إلى العنوان التالي: المجلس المحلي م / البريقة 

ديوان عام المديرية – سكرتارية لجنة المناقصات المحلية .
لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المحدد أعلاه لا يرد لكل مشروع 

على حدة وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الأربعاء 15 / 9 /2013م.
الأحمر  بالشمع  ومختومة  مغلقة  مظاريف  في  العطاءات  تقديم  يتم  أن 
مقدم  واسم  المناقصة  ورقم  المشروع  واسم  الجهة  اسم  عليها  ومكتوب 

العطاء مرفقاً بها البيانات والوثائق سارية المفعول وهي:
للإلغاء  قابل  وغير  مشروط  غير  الدفع  مقبول  شيك  أو  بنكي  ضمان   .1

بحسب ما هو محدد أعلاه صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.
2. البطاقة الضريبية.
3. البطاقة التأمينية.
4. البطاقة الزكوية.

5. شهادة مزاولة المهنة.
في  الموجودة  بالمناقصة  الخاصة  النماذج  في  مكتوباً  العطاء  يكون  أن   .6
في  والحروف  بالأرقام  الوحدة  سعر  بكتابة  الالتزام  مع  المناقصة  وثائق 

جداول الكميات مع ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة.
عشرة  الحادية  الساعة  المظاريف  وفتح  العطاءات  لتسليم  موعد  آخر 

صباحاً.
ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة 

إلى أصحابها وغير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
مديرية  عام  بديوان   ) المظاريف  فتح  لجنة  قبل  من  المظاريف  فتح  سيتم 
موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  البريقة) 

ومختوم.
يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل 
شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي خلال الفترة المسموح بها لبيع وثائق 

المناقصة.

رقم 
المناقصة

مبلغ شراء موضوع المناقصة
وثائق المناقصة

آخر يوم لبيع المظاريفتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمان

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م20.000800.000بناء مركز صحي منطقة القلوعة/ بئر أحمد1

بناء دور ثان مركز التوليد الطبيعي 2
مستوصف البريقة .

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م15.000300.000

بناء دور ثان لمركز الأسر المنتجة البريقة + 3
تسوير المركز

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م15.000500.000

25 / 9 / 2013م30 / 9 / 2013م10.000200.000بناء مظلة مدرسة ناصر لوته / البريقة.4


